
Držitel certifikátu ČSN EN 9001:2016, ČSN EN 14 001:2016PRODUKTOVÝ LIST

Barevné provedení a povrch:

- povrch: jemnozrnný

- barevnost:

přírodní

VYUŽITÍ 
v soukromém i veřejném sektoru

ZÁMKOVÁ A SKLADEBNÁ DLAŽBA

MRAZUVZDORNOST

N NOVINKA

NHolland VSK
Tyto dlažební prvky jsou určeny pro plochy s požadavkem propustnosti srážkových vod 
do podkladních vrstev. Vodupropustnosti je dosaženo mezerovitou strukturou prvků při 
standardní (tj. minimální) velikosti spár. 
Předpokladem správné funkčnosti transportu srážkových vod jsou rovnež dostatečně 
vodopropustné podkladní vrstvy.

– možná zatížitelnost: při odpovídající skladbě podkladních vrstev vozidly s celkovou 
hmotností až 8 tun (do formátu 200x200 mm, při tloušťce 80 mm)

– propustnost dlažebních prvků pro vodu: min. rychlost vsakování vody 0,048 l/(m².s). 

Odvozeno z neredukované intezity patnáctiminutového deště o velikosti 300 l/(s.ha) 
podle z ČSN 75 6101.

– šírka spár: standardní 3-5 mm
– protiskluzná charakteristika: kyvadlová hodnota USRV cca 60

Výrobky podléhající příslušným 
evropským normám.

Plocha pojízdná
pro osobní automobily.

Plocha pochozí.

HOLLAND VSK

PRESBETON Nova, s.r.o. | U panelárny 594/6c, Chválkovice, 779 00 Olomouc | +420 581 419 162 | info@presbeton.cz | www.presbeton.cz

Pozn.: možnost jiného barevného provedení na dotaz.*



PRESBETON Nova, s.r.o. | U panelárny 594/6c, Chválkovice, 779 00 Olomouc | +420 581 419 162 | info@presbeton.cz | www.presbeton.cz

Technické parametry:

název produktu
rozměry

měrná 
jednotka

paleta / ks paleta / m2 vrstva / m2

hmotnost
  výrobků

na pal. (kg)
druh palety

délka šířka výška

200 100 100 m 2 324 6,48 1,08 1264 M 120×90

200 200 80 m 2 240 9,6 0,96 1536 EUR 120×80

HOLLAND I 10  VSK

HOLLAND III 8  VSK

100100
200

100

HOLLAND I  VSK

200 200

 80

HOLLAND III  VSK

HL4HL1 HL2

HOLLAND I VSK – 50,00 ks / m², 100% dl. plochy HOLLAND I VSK – 50,00 ks / m², 100% dl. plochy HOLLAND III VSK – 25,00 ks / m², 100% dl. plochy

HL3

HOLLAND III VSK – 25,00 ks / m², 100% dl. plochy

Skladebnosti:

Návrh exteriéru zdarma
- Plánujete stavební úpravy zahrady nebo okolí svého domu a nemůžete se rozhodnout jak dál? 
- Řešíte plochu větší než 50 m2 nebo plot o délce minimálně 10 bm?
- Chcete kombinovat více formátů, barev či povrchů?
- Víte, že chcete použít výrobky z produkce �rmy PRESBETON?

Kontaktujte nás na: venkovni.architektura@presbeton.cz. 
V případě jakýchkoliv dotazů volejte na číslo +420 605 390 459 (9.00 – 16.00). Rádi Vám poradíme.


